Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021  № 208

п. Чегдомын

О внесении изменений в Устав Муниципального унитарного предприятия «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со статьями 9, 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав Муниципального унитарного предприятия «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2018 № 593, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.9 Раздела II «Правовой статус Предприятия» изложить в следующей редакции:
«2.9. Место нахождения Предприятия: Российская Федерация, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Новый Ургал, ул. Артема д. 6.

Почтовый адрес: 682071 Верхнебуреинский район Хабаровского края п. Новый Ургал, ул. Артема д. 6.
Предприятие обязано уведомлять об изменении своего почтового адреса орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                      А.М. Маслов